Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 34»

ПРИКАЗ

03.07.2023                                                                                                    № 181-у

О зачислении в первый класс на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Порядком приема граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования, утвержденным приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 458 (с изменениями и

дополнениями),  Правилами приема граждан на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования в муниципальном автономном общеобразовательном

учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 34»,  утвержденными

приказом директора школы от 30.06.2023г. № 198  на основании личных

заявлений родителей (законных представителей) и представленного пакета

документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать семь первых классов на 2023-2024 учебный год.

2. Зачислить в первый класс на 2023-2024 учебный год 164 обучающихся

(список прилагается).

3. Для зачисленных детей, указанных в пункте 2, определить родным

языком - русский язык.

4. Специалисту по кадрам Беляевой Г.Е. в срок до 04.07.2023 г.

разместить на информационном стенде списки зачисленных детей.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                           Н.И. Говорухина

		2023-07-03T16:59:11+0500
	Каменск-Уральский городской округ
	Говорухина Наталья Ивановна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью